ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2015 г.                                                                                          № 2/3
                                                           д. Паска

Об утверждении  правил
землепользования и застройки
Паскинского сельского поселения
Кильмезского муниципального района
Кировской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» в целях регулирования землепользования и застройки, которая основана  на градостроительном зонировании  Паскинская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Утвердить правила землепользования и застройки Паскинского  сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области. Прилагается.

1. Считать утратившим силу:
1. Решение Паскинской сельской Думы от 26.02.2010 № ½  «Об               утверждении  Правил землепользования и застройки Паскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»

                  2.  Решение Паскинской  сельской Думы от 15.12.2011 № 8/3 « О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Паскинского сельского поселения»

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.

           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и          разместить на сайте администрации поселения.

Глава поселения                                                 В.В.Ракетов